



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 161 957  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STIL TEKSTILSERVICE AS  
Forretningsadresse: Industriveien 9  
1424 SKI

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Hagen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	124 683 056	119 342 910
Andre driftsinntekter		292 409	
<b>Sum inntekter</b>		<b>124 975 465</b>	<b>119 342 910</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		10 525 089	7 341 687
Lønnskostnader	2	49 451 449	48 245 904
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 932 363	2 022 874
Andre driftskostnader	2, 8	34 920 788	35 161 367
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 829 688</b>	<b>92 771 832</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 145 777</b>	<b>26 571 078</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7	6 795 233	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		225 949
Finansinntekter		97 170	78 200
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 892 403</b>	<b>304 150</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	724 999	
Finanskostnader		29 126	119 472
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>754 125</b>	<b>119 472</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 138 278</b>	<b>184 678</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>33 284 055</b>	<b>26 755 756</b>
Skattekostnad	5	6 178 968	5 917 742
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>27 105 087</b>	<b>20 838 014</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>27 105 087</b>	<b>20 838 014</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>27 105 087</b>	<b>20 838 014</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>27 105 087</b>	<b>20 838 014</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		15 000 000	10 000 000
Overført til annen egenkapital		12 105 087	10 838 014
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	10	<b>27 105 087</b>	<b>20 838 014</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	746 679	677 806
Goodwill	3	6 336 536	963 225
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 083 215</b>	<b>1 641 031</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	209 765	138 174
Transportmidler	3	322 341	404 543
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	110 303	121 586
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>642 409</b>	<b>664 303</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	44 526 911	
Investeringer i tilknyttet selskap	11	255 000	255 000
Andre langsiktige fordringer	2	341 693	355 897
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>45 123 604</b>	<b>610 897</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 849 228</b>	<b>2 916 230</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	15 381 817	16 952 173
Andre kortsiktige fordringer	7	12 000 294	21 366 452
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	100 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 482 112</b>	<b>38 318 625</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.	6	4 172 881	3 579 480
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 172 881</b>	<b>3 579 480</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 654 993</b>	<b>41 898 104</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 504 220</b>	<b>44 814 335</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	2 000 000	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		22 943 175	10 838 014
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 943 175</b>	<b>10 838 014</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>24 943 175</b>	<b>12 838 014</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	2		
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	7	3 449 115	2 017 939
Betalbar skatt	5	6 214 138	6 136 693
Skyldige offentlige avgifter		10 207 103	9 343 571
Utbytte	7	15 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	24 690 690	4 478 118
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 561 045</b>	<b>31 976 321</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 561 045</b>	<b>31 976 321</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 504 220</b>	<b>44 814 335</b>



## Pedersen & Skogholt

STATSAUTORISERTE REVISORER  
Medlem i Den norske Revisorforening

Pedersen & Skogholt AS  
Org.nr./Revisornr.: 987 562 765  
Idrettsveien 9, Postboks 464, 1401 Ski  
Telefon: 64 85 15 00 Telefax: 64 85 15 15  
E-mail: firmapost@pedersen-skogholt.no  
Web: www.pedersen-skogholt.no

Til generalforsamlingen i Stil Tekstilservice AS

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter til regnskapet



<b>STIL TEKSTILSERVICE AS</b>			
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	9	124 683 056	119 342 910
Andre driftsinntekter		292 409	0
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>		<b><u>124 975 465</u></b>	<b><u>119 342 910</u></b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		10 525 089	7 341 687
Lønnskostnader	2	49 451 449	48 245 904
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 932 363	2 022 874
Andre driftskostnader	2, 8	34 920 788	35 161 367
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b><u>97 829 688</u></b>	<b><u>92 771 832</u></b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b><u>27 145 777</u></b>	<b><u>26 571 078</u></b>
<b>FINANSPOSTER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7	6 795 233	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	0	225 949
Finansinntekter		97 170	78 200
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	724 999	0
Finanskostnader		29 126	119 472
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b><u>6 138 278</u></b>	<b><u>184 678</u></b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b><u>33 284 055</u></b>	<b><u>26 755 756</u></b>
Skattekostnad	5	6 178 968	5 917 742
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b><u>27 105 087</u></b>	<b><u>20 838 014</u></b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		15 000 000	10 000 000
Overført til annen egenkapital		12 105 087	10 838 014
<b>SUM OVERFØRINGER</b>	<b>10</b>	<b><u>27 105 087</u></b>	<b><u>20 838 014</u></b>
<b>STIL TEKSTILSERVICE AS</b>			



<b>STIL TEKSTILSERVICE AS</b>			
<b>BALANSE</b>			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.20</b>	<b>31.12.19</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	5	746 679	677 806
Goodwill	3	6 336 536	963 225
<b>SUM IMMATERIELLE EIENDELER</b>		<b><u>7 083 215</u></b>	<b><u>1 641 031</u></b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Maskiner og anlegg	3	209 765	138 174
Transportmidler	3	322 341	404 543
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	110 303	121 586
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<b><u>642 409</u></b>	<b><u>664 303</u></b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	11	44 526 911	0
Investeringer i tilknyttet selskap	11	255 000	255 000
Andre langsiktige fordringer	2	341 693	355 897
<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		<b><u>45 123 604</u></b>	<b><u>610 897</u></b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b><u>52 849 228</u></b>	<b><u>2 916 230</u></b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	15 381 817	16 952 173
Andre kortsiktige fordringer	7	12 000 294	21 366 452
Kortsiktig lån tilknyttede selskap	7	100 000	0
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b><u>27 482 112</u></b>	<b><u>38 318 625</u></b>
<b>BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.</b>	<b>6</b>	<b><u>4 172 881</u></b>	<b><u>3 579 480</u></b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b><u>31 654 993</u></b>	<b><u>41 898 104</u></b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b><u>84 504 220</u></b>	<b><u>44 814 335</u></b>
<b>STIL TEKSTILSERVICE AS</b>			



<b>STIL TEKSTILSERVICE AS</b>			
<b>BALANSE</b>			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.20</b>	<b>31.12.19</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4	2 000 000	2 000 000
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b><u>2 000 000</u></b>	<b><u>2 000 000</u></b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		22 943 175	10 838 014
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b><u>22 943 175</u></b>	<b><u>10 838 014</u></b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>10</b>	<b><u>24 943 175</u></b>	<b><u>12 838 014</u></b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	7	3 449 115	2 017 939
Betalbar skatt	5	6 214 138	6 136 693
Skyldige offentlige avgifter		10 207 103	9 343 571
Utbytte	7	15 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	24 690 690	4 478 118
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b><u>59 561 045</u></b>	<b><u>31 976 321</u></b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b><u>84 504 220</u></b>	<b><u>44 814 335</u></b>
SKI			
_____ Turid Grytnes Hagen styremedlem		_____ Merete Natalie Hagen styremedlem/daglig leder	
_____ Terje Hagen styreleder		_____ Katrine Hagen Størmer styremedlem	
<b>STIL TEKSTILSERVICE AS</b>			



<b>STIL TEKSTILSERVICE AS</b>		
<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>		
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	33 284 055	26 755 756
Periodens betalte skatt	-6 136 693	-6 122 021
Tap/ -Gevinst ved salg av anleggsmidler	-292 409	0
Ordinære avskrivninger	2 932 363	2 022 874
Resultatført utbytte datterselskap	-6 795 233	0
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	3 001 532	-2 396 761
Endring andre tidsavgrensinger	29 712 928	181 606
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>55 706 543</b>	<b>20 441 454</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-85 000	-39 280
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	310 000	0
Innbetalinger på kortsiktig og langsiktige fordringer	15 004	66 533
Utbetalinger på kortsiktige og langsiktige fordringer	-100 800	-1 123 561
Utbetaling av investering i aksjer	-57 252 348	0
Tap/ -Gevinst ved salg aksjer	0	105 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-57 113 144</b>	<b>-991 308</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring fordring konsernselskaper	12 000 000	0
Utbetaling av utbytte/konsernbidrag	-10 000 000	-19 731 750
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>-19 731 750</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>593 400</b>	<b>-281 603</b>
Beholdning 1.1	3 579 481	3 861 084
<b>Beholdning 31.12</b>	<b>4 172 881</b>	<b>3 579 481</b>
<b>STIL TEKSTILSERVICE AS</b>		



## STIL TEKSTILSERVICE AS

### NOTER

#### Note 0 Vesentlige transaksjoner

Selskapet har i 2020 kjøpt 100% av aksjene i selskapene Oslo Teppeservice AS (org.nr. 938 014 612) og Solvask AS (org.nr.958 070 830). Oslo Teppeservice AS er i 2020 innfusjonert i Stil Tekstilservice AS med regnskapsmessig konsernkontinuitet og skattemessig kontinuitet. Sammenligningstall er ikke medtatt.

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i konsernet Stil Invest AS (forretningskontor i Ski) som utarbeider konsernregnskap.

Følgende regnskapsprinsipp er anvendt:

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på optakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Immaterielle eiendeler*

Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetskjøp. Avskrivning skjer over forventet økonomisk levetid, lineært.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid, lineært. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjennvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Selskapet kostnadsfører matter, mopper og arbeidsklær for utleie da disse da har høy omløpshastighet på grunn av slitasje.

##### *Anleggsaksjer*

Aksjene vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

STIL TEKSTILSERVICE AS



## STIL TEKSTILSERVICE AS

### NOTER

#### **Forts. note 1 Regnskapsprinsipper**

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Leasingkostnader*

Selskapet har inngått leasingkontrakter vedrørende transportmidler og maskiner. Ytterligere har selskapet leiekontrakt vedrørende lokaler. Leasing- og leiekontrakter er ansett som operasjonell leasing og kostnadsføres løpende.

##### *Pensjoner*

###### *-Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk basis. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalt innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes etter reduserer fremtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at det ikke foreligger tilstrekkelig opplysninger til å beregne en pensjonsforpliktelse.

##### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.



## STIL TEKSTILSERVICE AS

### NOTER

#### Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2020	2019
Lønninger	42.188.698	40.829.035
Folketrygdavgifter	5.898.697	6.049.400
Pensjonskostnader	1.349.054	1.287.869
Andre lønnskostnader	15.000	79.600
Sum lønnskostnader	<u>49.451.449</u>	<u>48.245.904</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	73	63
<b>Godtgjørelser</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1.815.062	0
Annen godtgjørelse	175.316	0
Sum	<u>1.990.378</u>	<u>0</u>

Lån til ansatte utgjør kr. 334.993 og medkommer i posten andre langsiktige fordringer. Løpetid på lån er 10 år.

#### Pensjonskostnader

##### -AFP ordningen

Selskapet har en tariffestet AFP ordning (usikret flerforetaksordning), men som følge av at det ikke er mulig å foreta en pålitelig måling av forpliktelsen, behandles ordningen som en innskuddsbasert ordning. Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde i 2020 TNOK 608 (2019 TNOK 647).

##### Innskuddsplan

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lov om obligatorisk tjenestepensjon. Innskuddsplanen omfatter fast ansatte og utgjør 2% av lønnen. Pr. 31.12.2020 var det 68 medlemmer i ordningen. Kostnadsført innskudd utgjorde for 2020 kr. 695.791 (2019 kr. 628.121).

#### Revisor

Honorar for revisjon av årsregnskapet	78.500
Honorar for skatte- og avgiftsrådgivning	11.500
Honorar andre tjenester	139.075

**STIL TEKSTILSERVICE AS****NOTER****Note 3 Varige driftsmidler og goodwill**

	Maskiner og anlegg	Transportmidler	Driftsløsøre, Inventar og utstyr	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3.396.894	1.412.279	1.158.015	12.799.360	18.766.548
Tilgang	85.000	0	0	0	85.000
Tilgang ved fusjon	0	295.700	0	7.920.670	8.216.370
Avgang	0	17.590	0	0	17.590
Anskaffelseskost 31.12.	3.481.894	1.690.389	1.158.015	20.220.030	27.050.328
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3.272.129	1.368.048	1.047.709	14.383.497	20.071.382
Balansført verdi pr.31.12.	209.765	322.341	110.303	6.336.536	6.587.945
Årets avskrivninger	13.409	360.312	11.283	2.547.359	2.932.363
Avskrivningssatser	3%-15%	20%	0%-33%	20%	

**Goodwill pr virksomhetskjøp****Bokført verdi 31.12.20 Bokført verdi 31.12.19**

Oslo Teppeservice AS (kjøpt og innfusjonert 2020)	6.336.536	0
Nes Vask A/S (kjøpt 2015)	0	283.333
Norrøna Vask AS (kjøpt 2015)	0	679.892
<b>SUM</b>	<b>6.336.536</b>	<b>963.225</b>

**Note 4 Antall aksjer, aksjeeier m.v.**

Selskapets aksjeeier er:	Eierandel
Stil Invest AS	95 %
MCV Invest AS	5 %

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer à kr 20.000, total aksjekapital kr 2.000.000.

**Note 5 Skattekostnad**

Årets skattekostnad består av:	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	6.214.138	6.136.693
Endring utsatt skatt	-35.170	-218.951
Netto skattekostnad	<b>6.178.968</b>	<b>5.917.742</b>

STIL TEKSTILSERVICE AS

**STIL TEKSTILSERVICE AS****NOTER****Forts. note 5 Skattekostnad**

Avstemming mellom faktisk skattekostnad og skatt beregnet med nominell skattesats på resultat før skatt:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skattekostnad	33.284.055	26.755.756
Skatt 22%	7.322.492	5.886.266
Faktisk skattekostnad	6.178.968	5.917.742
<b>Differanse</b>	<b>1.143.524</b>	<b>31.476</b>
Permanente forskjeller	1.492.034	31.476
Avskrivninger goodwill konsernkontinuitet	-348.510	0
<b>SUM</b>	<b>1.143.524</b>	<b>31.476</b>

*Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:*

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	33.284.055	26.755.756
Permanente forskjeller	-6.781.972	143.073
Endring i midlertidige forskjeller	1.743.998	995.229
Grunnlag betalbar skatt	28.246.081	27.894.057
Betalbar skatt i balansen, 22%	6.214.138	6.136.693

*Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt og utsatt skattefordel*

<i>Forskjeller som utlignes:</i>	<b>2020</b>	<b>1.1.2020</b>	<b>Endringer</b>
Anleggsmidler	3.240.446	4.977.181	-1.736.735
Omløpsmidler	-297.907	-290.644	-7.263
Forskjeller som ikke inngår i beregningen	-6.336.536	-7.920.670	1.584.134
Sum	-3.393.997	-3.234.132	-159.684
Utsatt skattefordel (22%)	-746.679	-711.509	35.170

**Note 6 Bundne midler**

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 4.135.700.

STIL TEKSTILSERVICE AS



## STIL TEKSTILSERVICE AS

### NOTER

#### Note 7 Konsern, tilknyttet selskap m.v.

	2020	2019
Kundefordring Stil Invest AS	0	27.242
Kundefordring Solvask AS	1.103.276	0
Kortsiktig fordring Stil Invest AS	0	0
Fordring konsernkontoordning 1)	0	21.366.039
Fordring utbytte Solvask AS	12.000.000	0
Inntektsført utbytte Solvask AS	-6.795.233	0
Kortsiktig fordring Stil Invest Eiendom AS	0	0
Kortsiktig fordring Rent-Gruppen AS	100.000	0
Gjeld konsernkontoordning 1)	-19.242.239	0
Renteinntekter konsernkonto	0	-225.949
Rentekostnader konsernkonto	724.999	0
Leverandørgjeld Stil Invest AS	-30.330	0
Leverandørgjeld Solvask AS	-276.505	0
Avsatt utbytte til Stil Invest AS	-15.000.000	-10.000.000
Kortsiktig gjeld Stil Invest AS	-335.500	0

Det er ikke stilt garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for noen av selskapene.

1) Selskapet inngår i et konsernkontosystem hvor morselskapet er representant overfor banken. Saldo på konsernkonto presenteres som bankinnskudd i årsregnskapet til Stil Invest AS, og som kortsiktig fordring og gjeld til selskap i samme konsern i datterselskapene som inngår i konsernkontosystemet.

#### Note 8 Leie og leasingavtaler

	År	Sluttdato	Årlig leie
Husleie	15	2025	6.271.452
Parkering	15	2030	<u>396.408</u>
Varebiler	3	2020	819.648
Varebiler	3	2021	945.444
Varebiler	3	2022	580.152
Varebiler	3	2023	<u>372.900</u>
Sum varebiler			<u>2.718.144</u>
Maskiner	5	2020	4.379.748
Maskiner	5	2021	<u>1.475.988</u>
Sum maskiner			<u>5.855.736</u>

STIL TEKSTILSERVICE AS



## STIL TEKSTILSERVICE AS

### NOTER

#### Note 9 Salgsinntekter

	2020	2019
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Tekstil-, matte- og moppeservice	123.584.075	119.342.910
Arbeidsutleie	1.098.981	0
<b>Sum</b>	<b>124.683.056</b>	<b>119.342.910</b>

Alt salg er foretatt i Norge.

#### Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Sum
Pr.31.12.2019	2.000.000	10.838.014	12.838.014
Årets resultat	0	27.105.087	27.105.087
Avsatt utbytte	0	-15.000.000	-15.000.000
Pr 31.12.2020	<b>2.000.000</b>	<b>22.943.175</b>	<b>24.943.175</b>

#### Note 11 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Selskap	Forr.kontor	Eierandel	Årsresultat	Egenkapital
Rent-Gruppen AS 1)	Asker	23,29 %	-24.588	2.144.615
Solvask AS	Drammen	100 %	6.795.233	1.918.600

1) Benyttede tall for årsresultat og egenkapital er for 2019.



## Årsberetning 2020 – Stil Tekstilservice AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet er et industrivaskeri beliggende i Nordre Follo Kommune med leveranser over hele det sentrale Østlandet. I 2020 kjøpte selskapet samtlige aksjer i Oslo Teppeservice AS og Solvask AS. Begge de oppkjøpte selskapene har virksomhet innen samme bransje som Stil Tekstilservice AS. Oslo Teppeservice AS ble innfusjonert i Stil Tekstilservice AS i 2020, mens Solvask AS er et 100% eid datterselskap. Solvask AS sin virksomhet drives fra Drammen. Virksomheten i konsernet består hovedsakelig av vask og utleie av tekstiler, mopper og matter. Styret mener at informasjonen gitt i denne årsberetning gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets og virksomhet og stilling for driftsåret.

Selskapet har adresse Industriveien 9, 1400 Ski. Datterselskapet Solvask driver sin virksomhet fra Drammen.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultat for 2020 samt prognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2020 og 2021 er positiv.

Selskapets virksomhet preges av utviklingen i vaskeribransjen hvor konkurransen er sterk. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen.

Styret anser til tross for sterk konkurranse at selskapet har en sterk posisjon i markedet. Selskapet har fokus på å inngå langsiktige avtaler, på å re-signere avtaler med eksisterende kunder samt å være aktivt ute på nysalg til helt nye kunder. Omsetningen er spredd på rundt 8000 kunder med abonnementsavtaler, noe som gir lavere risiko for å miste en stor andel av sin omsetning; i hvert fall på kort sikt.


Selskapet styrket ved inngangen til 2020 sin markedsposisjon ved oppkjøp av selskapene Oslo Teppeservice AS og Solvask AS.


### Redegjørelse for årsregnskapet


Den 9.mars 2020 ble det innført strenge tiltak knyttet til Covid-19 viruset i Norge, og dette ga selskapet driftsmessige og økonomiske utfordringer i 2020. Selskapet har vært bevisst på å tilpasse seg forholdene og virksomheten har gjort sitt ytterste for å være i forkant når det gjelder å etablere gode smittevernsrutiner og ta godt vare på ansatte og kunder. Selskapet følger tett opp utviklingen av situasjonen og nasjonale myndigheters retningslinjer, og vurderer både nåværende og potensielle konsekvenser for selskapets ansatte og drift.


Omsetningen i selskapet økte fra NOK 119 342 910 i 2019 til NOK 124 683 056 i 2020. Årsresultatet ble økt fra NOK 20 838 014 i 2019 til NOK 27 105 087 i 2020. Effektivisering av driften i vaskeriet, re-forhandlinger av avtaler og godt nysalg i vaskeriet har gjort at 2020 var et økonomisk meget bra år. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 55 706 543, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 27 145 777.



 Legally signed by  
Turid Grytnes Hagen  
10.07.2021

 Legally signed by  
Terje Hagen  
10.07.2021

 Legally signed by  
Katrine Hagen Størmer  
10.07.2021

 Legally signed by  
Merete Natalie Hagen  
10.07.2021

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 4 172 881 per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapet er en del konsernkontosystemet til Stil Gjeld knyttet til konsernkontosystemet er bokført som kortsiktig gjeld.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 NOK 59 561 045, sammenlignet med NOK 31 976 321 pr. 31.12.2019. Finansieringen av oppkjøp av Oslo Teppeservice AS og Solvask AS er foretatt over konsernkontoordningen og inngår i kortsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 84 504 220, sammenlignet med NOK 44 814 335 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 29,5 %, sammenlignet med 28,6 % pr. 31.12.2019.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Stil Tekstilservice AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Stil Tekstilservice AS er lite eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets omsetning og kjøp er i norske kroner. Det er allikevel en viss risiko på innkjøpssiden da det er utenlandske leverandører som leverer matter og maskiner til bedriften. Det anses allikevel som en liten andel av de totale kostnadene. Stil Tekstilservice AS er også i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets kun har ikke rentebærende kortsiktig gjeld.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr 14 918 541 for selskapet og kr 17 244 931 i 2019. Dette innebærer en reduksjon i kundefordringer fra 2019 på kr 2 326 390 for selskapet. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskap.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Stil Tekstilservice AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6,7% i 2020 mot 8% i 2019. Dette er en positiv trend til tross for pandemien. Det er langtidsfravær som trekker opp statistikken. Vi har hatt noe mer korttidsfravær i år grunnet corona. Vi fortsetter å ha fokus på sykefravær, og årsaken til dette i årene som kommer for å redusere nivåene vi har i dag, selv om det etter analyse av tilfellene ikke er direkte arbeidsrelaterte årsaker til at vi har denne økningen i fravær.



Legally signed by  
Turid Grytnes Hagen  
10.07.2021

Legally signed by  
Teje Hagen  
10.07.2021

Legally signed by  
Katrine Hagen Størmer  
10.07.2021

Legally signed by  
Merete Natalie Hagen  
10.07.2021

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskaps forskjellige arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2020. Pandemien har vært et sentralt tema i møtene sammen med andre saker.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av selskapets 73 ansatte er 16 kvinner. Styret består av 75 % kvinner, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller. Dette er en tung fysisk krevende jobb og vanskelig å rekruttere kvinner til disse stillingene.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av overtid noe høyere for menn.

Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor. For øvrig planlegger selskapet å utarbeide et program for økt rekruttering av kvinner til ledende stillinger blant selskapets egne kvinnelige ansatte.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

## Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støv knyttet til produksjonsanleggene.



## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Stil Tekstilservice AS:

Utbytte:	NOK 15 000 000	
Annen egenkapital:		NOK 12 105 087
<b>Totalt disponert:</b>		<b>NOK 27 105 087</b>

Ski,

---

Terje Hagen  
Daglig leder og styreleder (elektronisk signert)

---

Merete Natalie Hagen  
Styremedlem (elektronisk signert )


---

Katrine Hagen Størmer  
Styremedlem(elektronisk signert )


---

Turid Grytnes Hagen  
Styremedlem (elektronisk signert )

 Legally signed by  
Turid Grytnes Hagen  
10.07.2021

 Legally signed by  
Terje Hagen  
10.07.2021

 Legally signed by  
Katrine Hagen Størmer  
10.07.2021

 Legally signed by  
Merete Natalie Hagen  
10.07.2021